

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 263/2022

Aos 29 dias do mês de julho de 2022, autorizado pelo ato das folhas (212), Pregão Eletrônico nº 081/2022, Processo de Registro de Preços nº 220/2022 da presente Ata de Registro de Preços, Ata Eletrônica nº 062/2022, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações, da Lei Federal 10.520/2002 que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a Administração Municipal e a Licitante Vencedora:

Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata: **IVISOM PRODUÇÕES LTDA.**, CNPJ nº **05.285.121/0001-40**, representado pelo Sr(a). **Leonardo Campos Honório**, à saber ao final deste.

A Administração efetuará seus pedidos ao fornecedor, através da entrega de uma via da ordem de fornecimento por onde correrá a despesa

O prazo para fornecimento dos serviços será conforme a solicitação da Secretaria Solicitante. Os serviços deverão ser prestados na data estipulada na da ordem de compras/serviço.

O prazo de validade da presente Ata será de 12 (DOZE) meses, contados a partir da data de publicação da mesma.

Os valores devidos pelo Município de Itajubá serão pagos, em até 30 (trinta) dias, mediante apresentação da respectiva fatura acompanhado dos demais documentos fiscais, inclusive comprovantes da regularidade social.

Os preços registrados serão confrontados periodicamente, pelo menos trimestralmente, com os praticados no mercado e assim controlados pela Administração.

As despesas decorrentes dos pedidos de fornecimento correrão à conta da Unidades Orçamentárias:

02.14.01.13.392.0009.2131.3.3.90.39.00

02.13.01.17.512.0016.2284.3.3.93.39.00

02.11.01.20.605.0004.2093.3.3.90.39.00

02.14.01.13.122.0009.2130.3.3.90.39.00

02.08.01.10.301.0020.2051.3.3.90.39.00

02.12.03.12.361.0007.2103.3.3.90.39.00

Este registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações com o fornecedor, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurada, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do parágrafo 4º, artigo 15, da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações.

O descumprimento do prazo de entrega sujeitará o fornecedor às seguintes sanções:

O não cumprimento das obrigações assumidas ensejará a aplicação das seguintes penalidades:

advertência por escrito;

multa

suspensão temporária de até 05 (cinco) anos em participar de licitações e impedimento de contratar com a Administração

declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública

O atraso no prazo de entrega implicará na aplicação de multa correspondente a 1% (um por cento) por dia de atraso, calculada sobre o valor total da Ata de Registro de Preços (Contrato), até o limite de 30% (trinta) do respectivo valor total

Nesta hipótese, o atraso injustificado por período superior a 30 (trinta) dias caracterizará o descumprimento total da obrigação, punível com as sanções previstas neste subitem, como também a inexecução total do contrato.

O descumprimento do prazo para a retirada da Ata de Registro de Preços ou a recusa em aceitá-la implicará na cobrança de multa equivalente a 20% (vinte por cento) do valor da Ata de Registro de Preços e no impedimento de contratar com o Município de Itajubá pelo período de até 05 (cinco) anos, a critério da Administração do Município de Itajubá.

O registro de preços poderá ser suspenso ou cancelado no interesse da Administração e nas hipóteses do artigo 78. da Lei Federal nº.8.666/93, ou a pedido justificado do interessado, presente às razões orientadas pela Teoria da Imprevisão.

O fornecedor deverá manter, enquanto vigorar o registro de preços e em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Pregão nº 081/2022.

Faz parte integrante desta Ata de Registro de Preços, o edital de Pregão nº 081/2022, a Nota de Empenho com os termos aditados e a proposta da detentora da Ata naquilo que não contrariar as presentes disposições.

O fornecimento será objeto de acompanhamento e fiscalização através dos Srs(as). Wesley Carlos Evaristo, representante da Secretaria Municipal de Saúde; Júnior Fraga Bastos, representante da Secretaria Municipal de Educação e Esporte e Lazer; Amanda Cristina de Oliveira Maciel, representante da Secretaria Municipal de Cultura; Bruno Vidal de Almeida, representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Antônio Carlos Bernardo, representante da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços.

As questões oriundas desta Ata e dos pedidos de fornecimento serão dirimidas no Foro da Comarca de Itajubá - MG, esgotadas as vias administrativas.

Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, ainda, qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas no Decreto nº 7.892/13 e na Lei nº 8.666/93, com posteriores alterações.

ITAJUBÁ-MG, 29 de julho de 2022.

IVISOM PRODUÇÕES LTDA.

Detentora da Ata

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 063	1.276.990,00	Total: 1.276.990,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE: PALCO COBERTO MEDINDO 7X5X1,50M C/ PÉ DIREITO DE 4,0M CONFORME ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA DE BASE METÁLICA EM FERRO 3" ENRIJECIDO PINTADO, ALTURA DO SOLO AO PISO DE 1,25M A 1,50M, ALTURA ENTRE O PISO E O TETO DE 3,0M A 4,0M; COBERTURA EM ESTRUTURA TRELIÇADA METÁLICA EM FERRO TUBULAR DE 1.1/2" PINTADO, FERRO TUBULAR DE 1", VIGA DE FERRO 3" COM LONA FORTE LEVE FECHAMENTO A BAIXO DO PISO FRONTAL EM LONA FECHAMENTO LATERAL E NOS FUNDOS COM GRADES DE PROTEÇÃO (GUARDA CORPO) 01 (UMA) ESCADA METÁLICA DE ACESSO AO PALCO COM CORRIMÃO PISO EM PLACAS DE MADERITH PLASTIFICADO DE 20 MM SOBRECARGA DE 300 KG/M² NO PISO, CONTENDO

AINDA UMA ÁREA CONJUGADA AO PALCO, UM CAMARIM 5X5 COM PISO DE MADEIRA E FORRADO POR CARPETE, DUAS TORRES DE PA FLY E UMA HOUSE MIX 2,5X4. - TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 55

Valor Unit.: 4.450,00

Total Item: 244.750,00

Item: 13

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ESTRUTURA: PISO EVENTOSDESCRIÇÃO: 500 METROS QUADRADOS DE PISO COM ELEVÇÃO DE 1 METROS DE ALTURA DO CHÃO, COM FORRAÇÃO EM CARPETES NOVOS, ESTRUTURA GALVANIZADA A FOGO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR DE ENCAIXE COMPOSTA POR MÓDULOS RETANGULARES (MODULAÇÃO SUGERIDA 2,50 X 0,80) COM GUARDA CORPO DE SEGURANÇA NAS LATERAIS COM 1.20 MTS DE ALTURA, PISO DE MADEIRA ANTIDERRAPANTE DE 18MM DE ESPESSURA. ESTRUTURA DESMONTÁVEL COM SISTEMA ELITE AUTO TRAVAMENTO, EXECUTADA EM PERFIS DE AÇO GALVANIZADOS, PERFIS DE AÇO DE BAIXA LIGA E ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, RESISTÊNCIA A CORROSÃO ATMOSFÉRICA, ESCADAS DE ACESSO COM QUEBRA DEGRAUS, CORRE MÃOS EM FIM CONFORME EXIGÊNCIAS E NORMAS TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS RESPONSÁVEIS E BOMBEIROS.PERÍODO: LOCAÇÃO DE ATÉ 10 DIAS.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 30.000,00

Total Item: 30.000,00

Item: 15

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ESTRUTURA: ARQUIBANCADAS, SENDO 70 (SETENTA) METROS DE ARQUIBANCADA COBERTA CONTENDO 21 DEGRAUS, SENDO 02 (DOIS) DUPLOS PARA CORREDOR DE ACESSO NA FRENTE, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: ARQUIBANCADA GALVANIZADA A FOGO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR DE ENCAIXE COMPOSTA POR MÓDULOS RETANGULARES (MODULAÇÃO SUGERIDA 2,50 X 0,80) COM ESPELHO DE 0,40, GUARDA CORPO DE SEGURANÇA NAS LATERAIS E FUNDO E PISO DE CHAPA DE COMPENSADO COM TRATAMENTO ANTI-DERRAPANTE DE 18MM DE ESPESSURA. ESTRUTURA DESMONTÁVEL COM SISTEMA ELITE AUTO TRAVAMENTO, EXECUTADA EM PERFIS DE AÇO GALVANIZADOS E COM PISO ANTIDERRAPANTE, PERFIS DE AÇO DE BAIXA LIGA E ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, RESISTÊNCIA A CORROSÃO ATMOSFÉRICA, COM CORREDORES DE ESCADA E ESCADA COM QUEBRA DEGRAUS, CORRE MÃOS EM FIM CONFORME EXIGÊNCIAS E NORMAS TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS RESPONSÁVEIS E BOMBEIROS.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 10 DIAS.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 60.000,00

Total Item: 60.000,00

Item: 16

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ESTRUTURA: ÁREA DE PLATAFORMAS (CAMAROTES), SENDO 100 (CEM) CAMAROTES COBERTOS E DECORADOS*, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO: PLATAFORMA DE ESTRUTURA METÁLICA, CONSTITUÍDAS EM TUBOS ESTRUTURAIS QUADRADOS NA MEDIDA DE 40X40 MM COM PAREDE DE 3,00 MM (ABNT), MODULADA EM PEÇAS DE VÁRIAS MEDIDAS (SEGUNDO PROJETO) COM ENCAIXE E TRAVAMENTO "X" DE AÇO COM DIÂMETRO 3/8", TENDO COMO BASE SAPATAS AJUSTÁVEIS. SAPATAS DE APOIO ROSQUEADAS NOS MONTANTES E SOLDADAS EM CHAPA DE AÇO COM ESPESSURA 6,00 MM EM FORMA DE QUADRADO NAS DIMENSÕES 150 X 150 MM E CIRCULARES COM DIÂMETRO 150 MM. ESTRUTURA GERAL FORMADA POR BLOCOS INDEPENDENTES INTERCALADOS UM A UM POR TRELIÇAS DE TRAVAMENTO, DE ACORDO COM A NBR 6402 E NBR 89681 (AÇO E SEGURANÇA NAS ESTRUTURAS). PISO EM CIMA DE PLATAFORMAS. PLATAFORMA DE ESTRUTURA METÁLICA, CONSTITUÍDAS EM TUBOS ESTRUTURAIS QUADRADOS NA MEDIDA DE 40X40 MM COM PAREDE DE 3,00 MM (ABNT), MODULADA EM PEÇAS DE VÁRIAS MEDIDAS (SEGUNDO PROJETO) COM ENCAIXE E TRAVAMENTO "X" DE AÇO COM DIÂMETRO 3/8", TENDO COMO BASE SAPATAS AJUSTÁVEIS. SAPATAS DE APOIO ROSQUEADAS NOS MONTANTES E SOLDADAS EM CHAPA DE AÇO COM ESPESSURA 6,00 MM EM FORMA DE QUADRADO NAS DIMENSÕES 150 X 150 MM E CIRCULARES COM DIÂMETRO 150 MM. ESTRUTURA GERAL FORMADA POR BLOCOS INDEPENDENTES INTERCALADOS UM

A UM POR TRELIÇAS DE TRAVAMENTO, DE ACORDO COM A NBR 6402 E NBR 89681 (AÇO E SEGURANÇA NAS ESTRUTURAS). *DECORAÇÃO: REVESTIR A PARTE TRASEIRA DA ARQUIBANCADA E CAMAROTE COM LONAS APROPRIADAS PARA O MESMO, SENDO AZUL E BRANCA, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ANTIOXIDANTE, ANTIFÚNGICO E RETARDANTE DE CHAMAS, QUE CONFERE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO AUTO EXTINGUÍVEL. ENVELOPAR A PARTE FRONTAL E LATERAL DA ARQUIBANCADA, BEM COMO TODOS OS CAMAROTES COM LYCRA, SEM USO, OU SEJA, NOVA, A COR SERÁ DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE DA MUNICIPALIDADE. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 10 DIAS.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 70.000,00

Total Item: 70.000,00

Item: 20

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE: PALCO COBERTO MEDINDO 10X8X1,60M C/ PÉ DIREITO DE 4,0M CONFORME ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA DE BASE METÁLICA EM FERRO 3" ENRIJECIDO PINTADO ALTURA DO SOLO AO PISO DE 1,25M A 1,50M ALTURA ENTRE O PISO E O TETO DE 3,0M A 4,0M; COBERTURA EM ESTRUTURA TRELIÇADA METÁLICA EM FERRO TUBULAR DE 1.1/2" PINTADO, FERRO TUBULAR DE 1", VIGA DE FERRO 3" COM LONA FORTE LEVE FECHAMENTO A BAIXO DO PISO FRONTAL EM LONA FECHAMENTO LATERAL E NOS FUNDOS COM GRADES DE PROTEÇÃO (GUARDA CORPO) 01 (UMA) ESCADA METÁLICA DE ACESSO AO PALCO COM CORRIMÃO PISO EM PLACAS DE MADERITH PLASTIFICADO DE 20 MM SOBRECARGA DE 300 KG/M² NO PISO, CONTENDO AINDA UMA ÁREA CONJUGADA AO PALCO, UM CAMARIM 5X5 COM PISO DE MADEIRA E FORRADO POR CARPETE, DUAS TORRES DE PA FLY E UMA HOUSE MIX 2,5X4 - TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 8

Valor Unit.: 8.500,00

Total Item: 68.000,00

Item: 21

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MODELO ORBT (CONCHA) DE 16.00M DE FRENTE POR 14M DE PROFUNDIDADE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PARTE SUSTENTAÇÃO DO PISO ALTURA DO PISO ATÉ O CHÃO E DE 2.50 METROS SENDO TRELIÇAS DE SUSTENTAÇÃO DO PISO EM AÇO GALVANIZADO CONSTRUÍDO EM VIGAS TIPO "U" E TUBO REDONDO E FERRO "L" EM AÇO 1020 GALVANIZADO. PISO DE MADEIRA DE 374 METROS QUADRADOS EM MADEIRITE NAVAL ANTIDERRAPANTE DE 16 MM COM MOLDURA DE FERRO EM TUBO QUADRADO DE 50X50MM ESCADARIA 2 ESCADA DE 1.20 DE LARGURA COM CORRIMÃO DE 1,20 ALTURA, DEGRAUS DE 30CM DE LARGURA E 20CM DE ALTURA E CHAPA ANTIDERRAPANTE. ESTRUTURA DA COBERTURA CONSTRUÍDA COM TUBOS DE ALUMÍNIO NO DIÂMETRO DE 2.1/2", 2" E DE 1.1/4" NA LIGA 6261 SCHEDULE. COBERTURA EM LONAS BRANCAS, CAP. 1100 COM FILME DE BO COM TARDAMENTO DE CHAMAS CONFORMES NORMAS DA ABNT. CAMARIM SENDO 2 CAMARINS DE 16 METROS QUADRADOS CADA CONSTRUÍDO E MONTADO NO SISTEMA OCTANORM DE 4.00 POR 4.00 METROS. SENDO 1 COM AR CONDICIONADO. TORRES FLY SENDO 2 TORRES FLY MEDINDO 3.20 DE FRENTE 2.00 DE FUNDO E 11 METROS DE ALTURA CONSTRUÍDA EM TUBO DE AÇO COM TRELIÇAMENTO E PAU DE CARGA PARA 2 TON. HOUSE MIX - MEDINDO 4.40 METROS DE FRENTE POR 3.50 DE PROFUNDIDADE COM 2 PISOS E GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 05 DIAS.

Quantidade: 2

Valor Unit.: 29.000,00

Total Item: 58.000,00

Item: 22

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MODELO ORBT (CONCHA) DE 18.00M DE FRENTE POR 18M DE PROFUNDIDADE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PARTE SUSTENTAÇÃO DO PISO ALTURA DO PISO ATÉ O CHÃO E DE 2.50 METROS SENDO TRELIÇAS DE SUSTENTAÇÃO DO PISO EM AÇO GALVANIZADO CONSTRUÍDO EM VIGAS TIPO "U" E TUBO REDONDO E FERRO "L" EM AÇO 1020 GALVANIZADO. PISO DE MADEIRA DE 374 METROS QUADRADOS EM MADEIRITE NAVAL ANTIDERRAPANTE DE 16 MM COM MOLDURA

DE FERRO EM TUBO QUADRADO DE 50X50MM ESCADARIA 2 ESCADA DE 1.20 DE LARGURA COM CORRIMÃO DE 1,20 ALTURA, DEGRAUS DE 30CM DE LARGURA E 20CM DE ALTURA E CHAPA ANTIDERRAPANTE. ESTRUTURA DA COBERTURA CONSTRUÍDA COM TUBOS DE ALUMÍNIO NO DIÂMETRO DE 2.1/2", 2" E DE 1.1/4" NA LIGA 6261 SCHEDULE. COBERTURA. COBERTURA EM LONAS BRANCA COM FILME DE BO COM TARDAMENTO DE CHAMAS CONFORMES NORMAS DA ABNT. CAMARINS SENDO 2 CAMARINS DE 16 METROS QUADRADOS CADA CONSTRUÍDO E MONTADO NO SISTEMA OCTANORM DE 4.00 POR 4.00 METROS. SENDO 1 COM AR CONDICIONADO. TORRES FLY SENDO 2 TORRES FLY MEDINDO 3.20 DE FRENTE 2.00 DE FUNDO E 11 METROS DE ALTURA CONSTRUÍDA EM TUBO DE AÇO COM TRELIÇAMENTO E PAU DE CARGA PARA 2 TON. HOUSE MIX - MEDINDO 4.40 METROS DE FRENTE POR 3.50 DE PROFUNDIDADE COM 2 PISOS E GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 05 DIAS.

Quantidade: 2

Valor Unit.: 33.000,00

Total Item: 66.000,00

Item: 43 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: PASSARELA EM FORMA DE T COM COMPRIMENTO DE 08 METROS, FRENTE DE 08 METROS E 2,4 METROS DE LARGURA. ESTRUTURA EM AÇO, PISO DE MADEIRA COM FORRAÇÃO EM CARPETE ACOMPANHANDO A ESTRUTURA DO PALCO. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 04 DIAS.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 2.700,00

Total Item: 16.200,00

Item: 44 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: PASSARELA EM FORMA DE T COM COMPRIMENTO DE 08 METROS, FRENTE DE 08 METROS E 2,4 METROS DE LARGURA. ESTRUTURA EM AÇO, PISO DE MADEIRA COM FORRAÇÃO EM CARPETE ACOMPANHANDO A ESTRUTURA DO PALCO. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 02 DIAS.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 2.400,00

Total Item: 14.400,00

Item: 45 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: PASSARELA EM FORMA DE T COM COMPRIMENTO DE 08 METROS, FRENTE DE 08 METROS E 2,4 METROS DE LARGURA. ESTRUTURA EM AÇO, PISO DE MADEIRA COM FORRAÇÃO EM CARPETE ACOMPANHANDO A ESTRUTURA DO PALCO. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 2.390,00

Total Item: 14.340,00

Item: 46 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: TABLADO 5X5, COBERTO COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM ALTURA DE 20 E 50 CM DO SOLO. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 80

Valor Unit.: 1.820,00

Total Item: 145.600,00

Item: 47 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: TABLADO 5X5, COBERTO COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM ALTURA DE 20 E 50 CM DO SOLO. PERÍODO: LOCAÇÃO DE 04 DIA.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 1.800,00

Total Item: 108.000,00

Item: 48 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA: TABLADO 5X5, COBERTO COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM ALTURA DE 20 E 50 CM DO SOLO.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 02 DIAS.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 1.800,00

Total Item: 108.000,00

Item: 60

Unidade: M²

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DECORAÇÃO LYCRA EM TECIDO E ARTIGOS EM LYCRA TENSIONADA LISA, COMPOSTO DE 96% DE VISCOSE E 4% DE ELASTANO, EM CORES VARIADAS PARA FORRAÇÃO INTERNA E EXTERNA DE ESTRUTURAS (TENDAS, PALCOS, CAMARINS, GRADIL, ETC) E DEMARCAÇÃO DE ESPAÇOS INTERNOS. A CONTRATADA DEVERÁ EMITIR LAUDO TÉCNICO ANTICHAMAS E LAUDO DE PROPAGAÇÃO ÓTICA DA FUMAÇA CONFORME A RESOLUÇÃO TÉCNICA Nº 004-CCB-BM-2003. O MATERIAL DEVE SER DE PRIMEIRA LOCAÇÃO. FICA A CARGO DO CONTRATANTE A INDICAÇÃO DAS CORES A SEREM UTILIZADAS EM CADA AMBIENTE.PERÍODO: LOCAÇÃO ATÉ 05 DIAS.

Quantidade: 7.000

Valor Unit.: 39,10

Total Item: 273.700,00

LOTE 4

Quant.: 1

Num: 051

84.780,00

Total: 84.780,00

Item: 5

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE SOM E LUZ - MECÂNICO:(APRESENTAÇÕES LOCAIS)04- CAIXAS DE GRAVE 1.200W CADA04- CAIXAS DE MÉDIOS GRAVES 1000W CADA01- RACK DE AMPLIFICADORES COMPATÍVEL PARA PA01- PROCESSADOR PARA SISTEMA DE PA01- MESA DE SOM COM 24 CANAIS DIGITAL PROFISSIONAL02- CAIXAS DE RETORNO 600W CADA01- CAIXA PARA B DE BATERIA 1000W01- RACK DE AMPLIFICADORES PARA MONITORES01- AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO COM CAIXA01- CUBO PARA GUITARRA01- KIT DE MICROFONES PARA BATERIA05- MICROFONES DIVERSOS PARA VOCAL E INSTRUMENTOS02- MICROFONES SEM FIO10- PEDESTAIS PARA MICROFONES07 - CLAMP PARA BATERIA06- DIRECT BOX PASSIVO01- MESA DMX01- MAQUINA DE FUMAÇA08- CANHÃO LED RGBWA DE 15WPERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 2.435,1702

Total Item: 48.703,404

Item: 24

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE SOM E LUZ: MECANICO02 CAIXAS DE GRAVE COM ALTO FALANTES DE 18" CADA;02 CAIXAS LINE ARRAY OU TIPO KF COM 02 ALTO FALANTES 01 TI;AMPLIFICADORES DE POTENCIAS COMPATIVEL PARA P.A;01 MESA DE 16 CANAIS DIGITAL;04 MICROFONES COM FIO;04 MICROFONES SEM FIO UHF;06 PEDESTAIS DE MICROFONE;CABEAMENTOSISTEMA CAPAZ DE REPRODUZIR AUDIOS, INCLUINDOAS DESPESAS DE MONTAGEM,DESMONTAGEM;01 TÉCNICO PARA OPERAÇÃO DESOM E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA INSTALAÇÃO.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1.803,8298

Total Item: 36.076,596

LOTE 5

Quant.: 1

Num: 042

239.165,00

Total: 239.165,00

Item: 6

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE LUZ E SOM SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM ILUMINAÇÃO CONTENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:"08 CAIXAS DE GRAVES COM ALTO FALANTES DE 18" CADA;12 CAIXAS LINE ARRAY COM 02 ALTO FALANTES DE 10 " E 01 TI;AMPLIFICADORES COMPATIVEIS PARA P.A02 MESAS DE 32 CANAIS DIGITAL;SISTEMA SIDE FILL CONTENDO:02 SUB GRAVE COM NO MINIMO 1600W CADA PARA SIDE FILL02 CAIXAS LINE ARRAY OU TIPO KF COM NO MINIMO1000W CADA PARA SIDE FILL;15 PEDESTAIS DE MICROFONES15 MICROFONES COM FIO;02 MICROFONES SEM FIO UHF08 DIRECT BOX;01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA;01 KIT DE AMPLIFICADOR DE BAIXO;01 KIT DE AMPLIFICADOR DE GUITARRA;01 BATERIA COMPLETA (BUMBO, CX, CHIMBAL, 2 TON, SURDO, FERRAGENS E BANCO)01 SIDE FULL;04 MONITORES COM 02 ALTO FALANTES 12" E 01 TI"01 SUB DE BATERIA OU FONE;01 SISTEMA POWER PLAY 04

CANAIS E VAIS DE CABOS;02 RACKS DE POTENCIA CONTENDO 6000 WATTS CADA;01 RACK DE POTENCIA PARA MONITORILUMINAÇÃO:GRID COM LINHA NO FUNDO MEDINDO 8M X 5MCONSOLE DE LUZ 2048 CANAIS COM 04 UNIVEROSOS TOUCH SCREN12 PARES DE LED ULL (CORES NOMESMOLED) DE 15W CADA08 MOVING HEAD BEAM 200 5R08 CANHÕES PAR 64 FOCO 2 OU 5 DE 100W CADA02 MINI BRUT DE 06 LAMPADAS CADA;01 RACK DIMMER DIGITAL COM 12 CANAIS DE 4000W CADA;02 MAQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADORES.TODO CABEAMENTO, INCLUINDO AS DESPESAS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM UM TECNICO DE OPERAÇÃO DE LUZ E UM TECNICO DE OPERAÇÃO DEILUMINAÇÃO E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA INSTALAÇÃOPERIODO:LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 12

Valor Unit.: 4.750,00

Total Item: 57.000,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM EFEITOS ESPECIAIS:12 MOVING BEAM 5R2 SPLITER COM 04 SAIDAS DMX04 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX FX-1500W X 230V 2,5 LITROS04 TROBO DMX LED EQUIVALENTE A 3000W02 MÓDULOS DIJUNTOR 12 CANAIS MAIN POWER01 MESA DIGITAL INTELIGENTE PARA CONTROLE DE EQUIPAMENTOS24 REFLETORES PAR LEDSCOM SISTEMA DMX RGBWA 5 CORES12 REFLETORESHQI (VERDE, BRANCO, AZUL)POSTES COM ESTRUTURABOX STRUSS PARA INSTALAÇÃO EM Q30MAQUINA DE JOGAR PAPELDE 2KVAMESA CONTROLADORA DMX01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOSPERIODO: LOCAÇÃO DE 20 DIAS.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 13.005,00

Total Item: 13.005,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM EFEITOS ESPECIAIS:12 MOVING BEAM 5R2 SPLITER COM 04 SAIDAS DMX04 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX FX-1500W X 230V 2,5 LITROS04 TROBO DMX LED EQUIVALENTE A 3000W02 MÓDULOS DIJUNTOR 12 CANAIS MAIN POWER01 MESA DIGITAL INTELIGENTE PARA CONTROLE DE EQUIPAMENTOS24 REFLETORES PAR LEDSCOM SISTEMA DMX RGBWA 5 CORES12 REFLETORESHQI (VERDE, BRANCO, AZUL)POSTES COM ESTRUTURABOX STRUSS PARA INSTALAÇÃO EM Q30MAQUINA DE JOGAR PAPELDE 2KVAMESA CONTROLADORA DMX01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOSPERIODO: LOCAÇÃO DE 10 DIAS.

Quantidade: 2

Valor Unit.: 9.000,00

Total Item: 18.000,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM EFEITOS ESPECIAIS:12 MOVING BEAM 5R2 SPLITER COM 04 SAIDAS DMX04 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX FX-1500W X 230V 2,5 LITROS04 TROBO DMX LED EQUIVALENTE A 3000W02 MÓDULOS DIJUNTOR 12 CANAIS MAIN POWER01 MESA DIGITAL INTELIGENTE PARA CONTROLE DE EQUIPAMENTOS24 REFLETORES PAR LEDSCOM SISTEMA DMX RGBWA 5 CORES12 REFLETORESHQI (VERDE, BRANCO, AZUL)POSTES COM ESTRUTURABOX STRUSS PARA INSTALAÇÃO EM Q30MAQUINA DE JOGAR PAPELDE 2KVAMESA CONTROLADORA DMX01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOSPERIODO: LOCAÇÃO DE 05 DIAS

Quantidade: 2

Valor Unit.: 6.500,00

Total Item: 13.000,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM EFEITOS ESPECIAIS:12 MOVING BEAM 5R (PARA USO OUTDOOR)2 SPLITER COM 04 SAIDAS DMX06 TROBO DMX LED EQUIVALENTE A 3000W02 MÓDULOS DIJUNTOR 12 CANAIS MAIN

POWER01 MESA DIGITAL INTELIGENTE PARA CONTROLE DE EQUIPAMENTOS24 REFLETORES PAR
 LEDSCOM SISTEMA DMX RGB (PARA USO OUTDOOR)01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR OS
 EQUIPAMENTOSPERÍODO: LOCAÇÃO DE 05 DIAS.

Quantidade: 4

Valor Unit.: 5.040,00

Total Item: 20.160,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E EPOERAÇÃO DE
 ESTRUTURA, SOM E LUZ:01 MESA DE SOM 40 CANAIS COM 16 SAÍDAS;02 PROCESSADORES DE AUDIO;01
 FILTRO DE LINHA;01 NOTEBOOK;P.A: 16 CAIXAS DE GRAVE COM ALTO FALANTE 18" CADA;16 CAIXAS LINE
 ARRAYCOM 02 ALTO FALANTES DE 10" E 01 TI;AMPLIFICADORES DE POTENCIAS COMPATIVEL PARA
 PAMONITOR01MESA DE SOM DIGITAL NOMINIMO 40 CANAISCOM 16 SAÍDAS02 CAIXAS DE GRAVE PARA
 SIDE;02 CAIXAS PARA SIDE MÉDIO AGUDO;6 MONITORESAMPLIFICADORES DE POTENCIA COMPÁTIVEL01
 SISTEMA DE POWER PLAY COM 08 CANAIS E CABOS;MICROFONES TIPO SM58;KIT MICROFONES PARA
 BATERIA;KIT MICROFONES PERCUSSÃO;14 DIRECTBOX04 MICROFONES SEM FIO;06 MÓDUOS
 PRATICÁVEL;01 MAIN POWER;PEDESTAIS E CLAMPS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
 APRESENTAÇÃO01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 02 AUTO FLALANTES;01 AMPLIFICADOR DE CONTRA
 BAIXOMODELO COM 01 CAIXA DE SOM ALTO FALANTE DE 15 E 01CAIXA COM ALTO FALANTES DE 'CABOS
 DIVERSOS PARA LIGAÇÃO E UTILIZAÇÃO DO SISTEMA;01 CORPO DABATERIA;ILUMINAÇÃOCONSOLE DE LUZ
 COM 2048 CANAIS COM UNIVERSOS TOUCH SCREAN;02 BUFFERS COM 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS;16
 REFLETORES DE LED RGB;04 MINI BRUT1 MOVING HEAD BEAN12 PAR 64;04 STROBO LED-ATOMIC 300002
 MAQUINAS DE FUMAÇAS COM LIQUIDO02 FAN-VENTILADORESBOXSTRUSSGRID CONFORME LAYOUT NO
 RIDER TÉCNICO COM NOMINIMO 20M DE TRELIÇAS Q50, 4M DETRELIÇAS EM ALUMINIO Q30 LINHA
 PESADA;BASES EM LINHA PESADA;PAUS DE CARGA LINHA PESADASLEEVE LINHA PESADATALHAS DE NO
 MINIMO 01T COM 6M DE ELEVAÇÃO

Quantidade: 12

Valor Unit.: 6.500,00

Total Item: 78.000,00

Item: 26 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE
 ESTRUTURA PANEIS DE LEDPAINEL DE LED OUTDOOR DE ALTA RESOLUCAÇÃO, SENDO NO MINIMO
 P4MMCOMPOSIÇÃO DO PIXEL SMD, MEDIDNO 4MX2MCOMPOSTO POR PLACAS DE 0,50MX1M, PERMITINDO
 ASSIM A MONTAGEM DA TELA EM DIVERSOS FORMATOS, BEM COMO A PROCESSADORA CAPAZ DE
 RECEBER DIVERSOS TIPOS DE CONEXÕES DE ENTRADA ALÉM DE NOTEBOOK, COM SOFTWARES
 PRÓPRIOS PARA TRANSMISSÃO DE VIDEOS E IMAGENS NO TELÃO. MONTAGDOS EM ESTRUTURA DE
 TRELIÇA BOX ALUMÍNIO, ESTAQUEADA COM CONJUNTO DE CINTAS E CATRACA EM ALTURA A SER
 DEFINIDOS PELA CONTRATADA. O SERVIÇO COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO E
 OPERAÇÃO DO PAINEL POR OPERADOR TÉCNICO.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 4.000,00

Total Item: 40.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 086 221.140,00 **Total: 221.140,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE
 ESTRUTURA PAINÉIS DE LED, FILMAGEM, TRANSMISSÃO SIMULTANEA, COM COBERTURA DO EVENTO:"
 TRELIÇAS DE ALUMÍNIO; ESTIRANTES DE CABO DE AÇO PARA MONTAGEM DOS PAINÉIS DE LED;" 1
 PROCESSADORA EM HD" 1 PAINEL DE LED P4 OUTDOOR 6X3" 1 CÂMERA HD COM TRIPÉ E CABEAMENTO
 COMPLETO" 1 EQUIPE DE 3 PESSOAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS E EDIÇÃO DO VÍDEO APRESENTAÇÃO
 DO VÍDEO DURANTE O EVENTO;PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 6.700,00

Total Item: 40.200,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: ESTRUTURA Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM EFEITOS ESPECIAIS:12 MOVING BEAM 7RSPLITER COM 4 SAIDAS DMX04 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX-FX-1500 W X 230V 2,5 LITROS04 STROBO DMX LED EQUIVALENTE A 3000W2 MODULOS DIJUNTOR12 CANAISMAIN POWERRACK DE PONTECNIAPARA SHOWS DE ILUMINAÇÃO BRANCA PADRÃO DMX1 MESA DIGITAL INTELIGENTE PARA CONTROLE DE EQUIPAMENTOS24 REFLETORES PAR DE LED COM SISTEMA DMX RGBWA 5 CORES24 REFLETORES HQI (VERDE, BRANCO, AZUL)12 POSTES COM ESTRUTURA BOX TRUSS PARA INSTALAÇÃO DE Q30MAQUINA DE JOGAR PAPALE DE 2 KVAMESA CONTROLADORA DMX12 REFLETORES MEXBRU DE LAMPADAS CADA01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR OS EQUIPAMENTOS.PERIODO: LOCAÇÃO DE 05 DIAS.

Quantidade: 2

Valor Unit.: 16.350,00

Total Item: 32.700,00

Item: 14

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE SOM E LUZ ±GRANDE PORTE:EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO:01 MESA DE SOM 48 CANAIS PARA PA01 MESA DE SOM 48 CANAIS PARA MONITOR24 LINE ARRAY16 SUB GRAVE02 BUMPERS02 TALHAS 02T 12 METROS03 PROCESSADORES CABEAMENTO COMPLETO AMPLIFICAÇÃO COMPLETA 4 VIAS 10 MONITORESSIDE02 EAW KF 850EF (SIDE)04 EAW SB 850 (SIDE) AMPLIFICAÇÃO02 POWER PLAY 4 VIAS06 FONES20 MICROFONES DIVERSOS04 MICROFONES SEM FIO20 DIRECT BOX08 CLAMP LP10 CLAMP DIVERSOS25 PEDESTAIS DE MICROFONE MÉDIOS06 PEDESTAIS DE MICROFONE GRANDES06 PEDESTAIS DE MICROFONE PEQUENO08 CABOS XLR/XLR DE DIIVERSOS TAMANHOS03 SUB SNACK 12 VIAS01 SUB SNACK 16 VIAS02 MULTICABOS 12 VIAS03 MULTICABOS 06 VIAS01 MULTICABO SPLITADO 56 VIAS 120 METROS10 CABOS P10/P10 ADAPTADORES DIVERSOS16 REGUAS DE AC 127 VOLTS01 INTERCOM COM 02 ESTAÇÕES COMPLETO01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA01 AMPLIFICADOR DE BAIXO01 CORPO DE BATERIA MAPEXEQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO:65 METROS DE TRELISSA EM ALUMINIO P5070 METROS DE TRELISSA EM ALUMINIO P3004 BOX TRUXX PARA 12 CANHÕES DE 2,45 METROS08 SLEVES P50/3008 PAL DE CARGA08 TALHAS DE 08 METROS08 BASES02 ADAPTADORES DE P30 PARA BOX300 PARAFUSOS COMPLETOS24 CANHÕES PAR 64 FOCO 516 CANHÕES PAR 64 FOCO 224 CANHÕES PAR 56 FOCO 1 ACL (6 VARAS)10 MINI BRUT 06 LÂMPADAS14 ELIPSOIDAI S ETC SOCE FOUR 750 COM IRIS E FACAS01 RACK DIMER 36 CANAIS E 01 PRO POWER 12 CANAIS E01 BUFFER MPL30 CANHÕES PAR 64 LED12 BEAM 200 5R09 ATOMIC 300004 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR02 CANHÕES SEGUIDORES DTS 1200W01 MESA DE ILUMINAÇÃO AVOLITES 201001 MESA DE LUZ GREM MA50 CABOS XLR PARA LIGAÇÃO DMX20 EXTENSÕES DE 5 METROS PP2X2,510 EXTENSÕES DE 10 METROS PP2X2,510 CABOS AC DE 3 VIAS DE 20 METROS PP6X2,505 CABOS AC DE 6 VIAS DE 25 METROS PP12X2,501 MULTICABO 12 VIAS COM 120 METROS01 TECNICO RESPONSÁVEL DE LUZ01 TECNICO RESPONSÁVEL DE SOMPERIODO DE LOCAÇÃO: 05 DIAS.

Quantidade: 3

Valor Unit.: 31.080,00

Total Item: 93.240,00

Item: 25

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO DE ESTRUTURA DE PAINÉIS DE LED COM FILMAGENS, TRANSMISSÃO AO VIVO, EDIÇÃO DE IMAGENS, REPORTAGEM, PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRAVAÇÃOOTRELIÇAS DE ALUMINIO EM Q30 QUANTIDADE SUFICIENTE PARA MONTAGEM DOS PAINÉIS DE LEDS;04 PAINÉIS DE LED DE 5X3 CADA P6, SMD 6 MM 5000 NITS;02 PROCESSADORAS HD;04 CAMERAS HD COM TRIPÉ E OPERADORES;01 MESA DE CORTE DE VIDEO HDTV;01 MESA DE AUDIO DE 16 CANAIS;01 SISTEMA DE INTERCOMUNICADORES03 MONITORES DE VIDEO LCD HD02 MONITORES DE AUDIO;01 SISTEMA MAIN POWER;01 KIT ILUMINAÇÃO PARA ESTÚDIO01 MATRIX SDI-HD LED TRANSMISSÃO SIMULTANEA SMD 6MM 5000 NITSPROCESSADOR DE SINAL SDI-HD01 EQUIPE PARA EDICAÇÃO DE VIDEO INSTITUCIONAL;01 NOTEBOOK PARA APRESENTAÇÃO DO VIDEO DURANTE O EVENTO;01 DRONE PARA GRAVAÇÃO DE IMAGENS AEREAS DOS EVENTOS COM OPERADOR20 DIAS ANTES DOS EVENTOS SERÁ DISPONIBILIZADO UMA EQUIPE PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS NAS OBRAS DO MUNICIPIO;DEVE SER DISPONIBILIZADO UM VEÍCULO PARA DESLOCAMENTO DA EQUIPE ATÉ OS LOCAIS.PERIODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 55.000,00

Total Item: 55.000,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	153.699,60	Total: 153.699,60
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DIÁRIA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE: GERADORES TRIFÁSICO 220/380, MOTOR DE 60 HERTZ A DIESEL DE 260 KWA, COM CHAVE REVERSORA, BLINDADO, SILENCIOSO E ESTABILIZADO COM ABASTECIMENTO COM ÓLEO DIESEL, COM CABOS DE 100 METROS CADA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5.280,00		Total Item: 63.360,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DIÁRIA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE: GERADORES TRIFÁSICO 220/380, MOTOR DE 60 HERTZ A DIESEL DE 180 KWA, COM CHAVE REVERSORA, BLINDADO, SILENCIOSO E ESTABILIZADO COM ABASTECIMENTO COM ÓLEO DIESEL, COM CABOS DE 100 METROS CADA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4.288,30		Total Item: 51.459,60
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DIÁRIA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE: GERADORES TRIFÁSICO 220/380, MOTOR DE 60 HERTZ A DIESEL DE 100KWA, COM CHAVE REVERSORA, BLINDADO, SILENCIOSO E ESTABILIZADO COM ABASTECIMENTO COM ÓLEO DIESEL, COM CABOS DE 100 METROS CADA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 3.240,00		Total Item: 38.880,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 009	483.754,00	Total: 483.754,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICO RESISTENTE PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, TIPO QUADRADA.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 02 DIA.				
Quantidade: 2.700		Valor Unit.: 13,11		Total Item: 35.397,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICO RESISTENTE PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, TIPO QUADRADA.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 03 DIAS.				
Quantidade: 2.700		Valor Unit.: 13,11		Total Item: 35.397,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PLÁSTICO, SEM BRAÇO E RESISTENTE ATÉ 150 KG.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.				
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 11,50		Total Item: 126.500,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICO RESISTENTE PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, TIPO QUADRADA.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 01 DIA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 11,82		Total Item: 35.460,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: ESTRUTURA	Modelo: 2022/2023	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PLÁSTICO, SEM BRAÇO E RESISTENTE ATÉ 150 KG.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 04 DIAS.				

P R E F E I T U R A

ITAJUBÁ

GOVERNO BOM E JUSTO, CIDADE FELIZ!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500

Bairro Estiva, Itajubá-MG

CEP 37500-279

www.itajuba.mg.gov.br

Quantidade: 10.000

Valor Unit.: 13,00

Total Item: 130.000,00

Item: 52

Unidade: UN

Marca: ESTRUTURA

Modelo: 2022/2023

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PLÁSTICO, SEM BRAÇO E RESISTENTE ATÉ 150 KG.COR: BRANCA.PERÍODO: LOCAÇÃO DE 02 DIAS.

Quantidade: 11.000

Valor Unit.: 11,00

Total Item: 121.000,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 2.459.528,60

